[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

PRESIDENTE VEREADOR PAULO MONTERO

PROJETO DE RESOLUÇÃO 01/2011

CONSIDERANDO que o contrato com a empresa O.M. Consultoria contrato administrativo nº. 011/2010, processo de compras 328/2009, responsável pela realização do concurso publico venceu dia 07 de dezembro de 2010;

CONSIDERANDO que após o vencimento não houve aditamento do contrato mesmo este Legislativo à época ter sido informado pela empresa O.M. Consultoria;

CONSIDERANDO a discricionariedade do poder administrativo o presente projeto visa à homologação do referido prazo em atendimento ao interesse público;
Nestes termos a Mesa Diretora no uso de suas atribuições legais, passa às mãos dos demais pares desta Casa o incluso projeto de resolução que visa “Prorrogar o prazo de validade do contrato nº. 011/2010, processo de compras nº. 328/2009, firmado entre a Câmara Municipal de Valinhos e a empresa O.M. Consultoria Concursos LTDA.”
PAULO ROBERTO MONTERO

PRESIDENTE

CLAYTON ROBERTO MACHADO

1º SECRETÁRIO

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

2º SECRETÁRIO

PROJETO DE RESOLUÇÃO ____/2011
“Prorroga o prazo de validade do contrato nº. 011/2010, processo de compras nº. 328/2009, firmado entre a Câmara Municipal de Valinhos e a empresa O.M. Consultoria Concursos LTDA.”
PAULO ROBERTO MONTERO, Presidente da Câmara Municipal de Valinhos, nos termos regimentais, com fundamento no artigo 37 da Constituição Federal, Lei Federal 8.666/93, aprovado por ...., promulga a presente Resolução:

Art. 1º. O contrato nº. 011/2010, precedido do processo de compras nº. 328/2009, firmado entre a Câmara Municipal de Valinhos e a empresa O.M. Consultoria Concursos LTDA, fica prorrogado pelo prazo suplementar de 180 dias, a partir do dia 07 de dezembro de 2010.
Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.
PAULO ROBERTO MONTERO

PRESIDENTE

CLAYTON ROBERTO MACHADO

1º SECRETÁRIO

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

2º SECRETÁRIO

PAGE
1

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3869-2355 - Fax: (19) 3869-3293 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1230705012.bin